
国网重庆市电力公司省管产业渝西片区2024年第三次服务公开竞争性谈判（潼

南项目）采购结果公告

（招标编号：20D331F）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]国网重庆市电力公司省管产业渝西片区2024年第三次服务公开竞

争性谈判:

      中标人：/ 其他类型中标价：/

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为国网重庆市电力公司永川供电分公司监察审计部 

电话：023-49446146、023-63682450。。                   

四、联系方式

   招 标 人：国网重庆市电力公司永川供电分公司                         

   地    址：重庆市永川区汇龙大道720号                                

   联 系 人：贺老师                             

   电    话：023-49447987                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：天健工程咨询（重庆）有限公司

   地    址： 重庆市渝中区人和街74号11楼

   联 系 人： 汪老师

   电    话： 15310340553

   电子邮件： 791657781@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



国网重庆市电力公司省管产业渝西片区2024年第三次服务公

开竞争性谈判（潼南项目）采购结果公告

（采购编号：20D331F）

国网重庆市电力公司省管产业渝西片区2024年第三次服务公开竞

争性谈判于2024年3月25日在重庆市永川区汇龙大道720号重庆永能实

业（集团）有限公司五楼（国网重庆市电力公司渝西片区评审基地）

进行采购谈判，经评审委员会评审并报公司采购工作领导小组审批，

现将成交结果公告如下：

序

号
项目名称 分标名称 分包名称 成交供应商

1

潼南工业园区110kV莲牵

东西线3#-

13#迁改工程地基基础专

业分包项目

莲牵东西线

迁改工程地

基基础分包

包1莲牵东西线

迁改工程地基基

础分包

采购失败

2

潼南工业园区110kV莲牵

东西线3#-

13#迁改工程安装部分劳

务分包

莲牵东西线

迁改工程安

装劳务分包

包1莲牵东西线

迁改工程安装劳

务分包

重庆利纳电力安

装工程有限公司

3

重庆潼南10kV卧新线网

架结构优化工程劳务分

包

卧新线网架

结构优化工

程劳务分包

包1卧新线网架

结构优化工程劳

务分包

重庆利纳电力安

装工程有限公司

4

重庆潼南10kV小花线重

过载治理切改工程劳务

分包

小花线重过

载治理切改

劳务分包

包1小花线重过

载治理切改劳务

分包

重庆远铭实业有

限公司

5

重庆潼南10kV玉群线重

过载治理切改工程劳务

分包

玉群线重过

载治理切改

劳务分包

包1玉群线重过

载治理切改劳务

分包

嘉钛（重庆）电

力科技有限公司

牵头人：国网重庆市电力公司永川供电分公

司
代理机构：天健工程咨询（重庆）有限公司

地  址：重庆市永川区汇龙大道720号 地  址：重庆市渝中区人和街74号11楼

联系人：贺老师 联系人：汪老师

电  话：023-49447987 电  话：15310340553

邮  箱：/ 邮  箱：791657781@qq.com

2024年4月1日


		www.bjca.org.cn
	2024-04-01T15:33:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-01T15:34:04+0800
	BJ
	ePolicy




